CÁMAItA LEGISL,.\TIVA 00 DISTRITO FEDERAL
t>IRET0II.1A 00 RectJllSOS HUMANOS

ATO 00 PRESIDENTE N.o303 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR JACQUEUNE JEREISSATI GALUBAN, matricula nO
11.664, do cargo em Comissão de SUpervisão, 0..-03, do Gabinete da Primeira
secretaria, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Olefe de 5etor, a-13, no
Setor de lotaÇão e Movimentação de Pessoal. (CC).

Brasl1ia, (/ de ab de 2011.

"~""~
Deputado PA R

Presiden e